
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№200/31.10.2015 г. 

 
ОТНОСНО: Подадена жалба с Вх. № 249/31.10.2015г. с час 13.00 и Вх. № 

8/31.10.2015г. от Регистъра на жалбите, подадена от Лидия Красимирова Прагова, кандидат 
за общински съветник. 

В ОИК Ракитово е постъпила жалба с подател Лидия Красимирова Прагова, кандидат 
за общински съветник. В жалбата се излагат следните твърдения: 

1. Неспазване на  Решение № 110/03.10.2015г.  т. 12 на ОИК Ракитово във връзка с 
правилата за провеждане на предизборна агитация. 

2. Във връзка с твърдението за нарушение се иска да бъдат предприети действия по 
спазване и прилагане на Решение № 110/03.10.2015г. на ОИК и т.12. 

След получаване на сигнала, група жалби към ОИК, в състав : Мария Арабова, 
Магдалена Гатева, Калинка Холянова  е извършила проверка на място и е съставила 
протокол №4/31.10.2015г., видно от протокола се установи наличието на два агитационни 
плаката на ПП ПК „Екогласност” на фасадата на общинската поликлиника. 

На основание горното и чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс, ОИК Ракитово  

 

Р Е Ш И: 

 

Приема за основателна жалба с вх. № 249/31.10.2015г. и Вх. № 8/31.10.2015г. от 
Регистъра на жалбите, подадена от Лидия Красимирова Прагова= 

 
ВЪЗЛАГА на Кмета на Община Ракитово да предприеме незабавни действия по 

премахване на всички неправомерно поставени агитационни плакати на фасадата на 
Общинска поликлиника 

 
Препис от Решението да се изпрати на Кмета на Община Ракитово за сведение и 

изпълнение по компетентност.   
 

  

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 


